

Brdr. Færgemann ApS

Storegade 320
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 34467641

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2019

Dirigent

Navn: Ole Oscar Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Færgemann ApS
Storegade 320
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34467641
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Oscar Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 161 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.913.138	5.534.125
Personaleomkostninger	1	(4.686.942)	(4.608.423)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.000)</u>	<u>(16.793)</u>
Driftsresultat		221.196	908.909
Andre finansielle indtægter		0	1.204
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.385)</u>	<u>(20.032)</u>
Resultat før skat		214.811	890.081
Skat af årets resultat	2	<u>(53.919)</u>	<u>(197.454)</u>
Årets resultat		160.892	692.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.892</u>	<u>692.627</u>
		160.892	692.627

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.353.495	2.175.218
Igangværende arbejder for fremmed regning		274.605	93.528
Andre tilgodehavender		9.800	0
Periodeafgrænsningsposter		72.443	111.427
Tilgodehavender		<u>1.710.343</u>	<u>2.380.173</u>
Likvide beholdninger		<u>873.972</u>	<u>372.506</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.604.315</u>	<u>2.772.679</u>
Aktiver		<u>2.629.315</u>	<u>2.772.679</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.357.939</u>	<u>1.197.047</u>
Egenkapital		<u>1.437.939</u>	<u>1.277.047</u>
Udskudt skat		<u>28.000</u>	<u>36.900</u>
Hensatte forpligtelser		<u>28.000</u>	<u>36.900</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.838	661.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.542	1.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.524
Skyldig selskabsskat		42.800	118.900
Anden gæld		<u>722.908</u>	<u>667.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.163.376</u>	<u>1.458.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.163.376</u>	<u>1.458.732</u>
Passiver		<u>2.629.315</u>	<u>2.772.679</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.197.047	1.277.047
Årets resultat	0	160.892	160.892
Egenkapital ultimo	80.000	1.357.939	1.437.939

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.186.086	4.122.713
Pensioner	227.211	209.546
Andre omkostninger til social sikring	189.596	212.024
Andre personaleomkostninger	84.049	64.140
	4.686.942	4.608.423
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	59.800	160.900
Ændring af udskudt skat	(8.900)	35.900
Regulering vedrørende tidligere år	3.019	654
	53.919	197.454
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	91.600	140.315
Tilgange	30.000	0
Kostpris ultimo	121.600	140.315
Af- og nedskrivninger primo	(91.600)	(140.315)
Årets afskrivninger	(5.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.600)	(140.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OOF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i lagre, driftsmidler og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi pr. 31.12.2018 udgør 1.373 t.kr.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 100 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler for perioden 2017-2021 med en årlig leasingomkostning på 153 t.kr.
